
 

 

 
 

 

 

 
Uchwała nr 1/22.04.2020 

Senatu Uniwersytetu Pedagogicznego  
im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

z dnia 22 kwietnia 2020 r. 
 
 

w sprawie: ustalenia limitów przyjęć do Szkoły Doktorskiej w Uniwersytecie Pedagogicznym 

im.  Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie na rok akademicki 2020/2021 

 
 
Na podstawie art. 200 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. 

U. z 2020 poz. 85), oraz  § 23 pkt 17 Statutu Uczelni, uchwala się co następuje: 

 
§ 1 

Określa się następujące limity przejęć dla poszczególnych dyscyplin, w których odbywa się kształcenie 

w Szkole Doktorskiej Uniwersytetu Pedagogicznego w Krakowie na rok akademicki 2020/2021: 

 

Lp. Dyscyplina Limit 

1 Filozofia  3 

2 Geografia  społeczno-ekonomiczna i gospodarka 
przestrzenna 

3 

3 Historia 3 

4 Językoznawstwo  3 

5 Literaturoznawstwo  3 

6 Matematyka  3 

7 Nauki biologiczne  3 

8 Nauki fizyczne   3 

9 Nauki o bezpieczeństwie 2 

10 Nauki o polityce i administracji  3 

11 Nauki o Ziemi i środowisku 2 

12 Pedagogika  2 

13 Sztuki plastyczne i konserwacja dzieł sztuki  3 

 Razem 36 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   


